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W rzece w mieście Aleppo syryjscy opozycjoniści znaleźli ciała
68 osób, które zginęły od ran postrzałowych w głowę – donosi
Obserwatorium Praw Człowieka w Syrii z siedzibą w Londynie.
Według informacji obrońców praw człowieka, ciała młodych ludzi
w wieku od 20 do 30 lat znalezione zostały w dzielnicy Bustan
al Qasr kontrolowanej przez bojowników Wolnej Armii Syrii.
Niektórzy  mieli  związane  ręce  za  plecami.  Obserwatorium
zaznacza,  że  liczba  znalezionych  ciał  może  się  zwiększyć,
ponieważ poszukiwania są kontynuowane.

Syryjscy rebelianci zajęli most na rzece Eufrat w mieście Deir
ez-Zor, którym wojska rządowe realizowały dostawy do prowincji
Haseki – poinformowali we wtorek przedstawiciele Obserwatorium
Praw Człowieka w Syrii z siedzibą w Londynie. Oprócz tego
opozycjonistom z Wolnej Armii Syrii udało się przejąć kontrolę
nad jeszcze jednym, mniejszym mostem w tym samym mieście.
Rebelianci znaleźli i zajęli również kilka kwater głównych sił
bezpieczeństwa Syrii.

Izrael  rozmieścił  rakiety  systemu  obrony  przeciwrakietowej
„Żelazna kopuła” na północy kraju niedaleko granicy z Syrią.
Krok ten świadczy o rosnących obawach Izraela odnośnie tego,
że broń chemiczna może zostać wykorzystana przez syryjski rząd
w walce z powstańcami lub trafić w ręce islamistów. Syria
zaprzecza,  że  posiada  broń  chemiczną.  Jednak  zdaniem
analityków kraj ten dysponuje największym potencjałem broni
chemicznej na Bliskim Wschodzie.

Stany  Zjednoczone  nalegają  na  zatwierdzenie  przez  Rosję
konkretnych kroków w sprawie odmówienia udzielania poparcia
prezydentowi Syrii Baszarowi Al-Assadowi – oświadczyła wczoraj
na  briefingu  oficjalna  przedstawiciel  departamentu  stanu
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Stanów  Zjednoczonych  Victoria  Nuland.  „Rosja  mogłaby
zdecydowanie  i  otwarcie  przestać  dostarczać  broń  reżimowi
Baszara  Al-Assada,  zwłaszcza  śmigłowców  wsparcia  ogniowego.
Mogłaby również zamknąć konta Al-Asada w rosyjskich bankach
oraz aktywnie popierać polityczne zmiany i pracować z nami nad
tym, kto będzie kolejnym prezydentem, który zdoła zachować
jedność kraju i skierować ją na tory demokracji” – powiedziała
Nuland.
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